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İzmir: HDP İzmir kadın adayları bugün yapılan bir kahvaltılı toplantıyla tanıtıldı.
HDP İzmir İl Kadın Koordinasyonu, HDP’nin İzmir kadın milletvekili adaylarını tanıtarak seçim startını verdi. Kahvaltıda bir araya gelen kadın adaylar, kendilerini basına ve kadın kurumlarına anlattı.
Alsancak 1. Kordon Like Cafe’de Bir araya gelen HDP İzmir kadın adayları ve içlerinde Yeni demokrat Kadın SKM, Halkecvci Kadınlar ve daha bir çok kadın kurumu bir basın toplantısı tanıtıldı.
“Azadiya Jin, Azadiya civakê yê”, “Özgürlük ve eşitlik için kadınlar kazanacak” yazılı pankartların asıldığı salonda kahvaltıdan önce HDP İzmir Eş Başkan Dilek Aykan bir konuşma yaptı.
Aykan, 7 Haziran seçimleri sadece seçim çalışmaları ya da sadece barajları açtığımız bir süreç değil aynı zamanda demokrasi mücadelesi olarak gördüklerini, 7 Haziran sürecinin kadın emeğinin öne çıktığı bir süreç olarak gördüklerini sözlerine ekledi.
Aykan halkların iradesinin 7 Haziran öncesinden saray tarafından yok sayılmak istendiğini ancak halkların 1 Kasım seçimlerinde de iradesini barıştan yana kullanacağını dile getirdi.
Ardından konuşan HDP İzmir Milletvekili Adayı Mülkiye Birtane, 1 Kasım’ın önemine dikkat çekerek, AKP’nin geçtiğimiz sene 1 Kasım’da Kobanê’de aldığı yenilgiyi tekrar 1 Kasım’da zafere dönüştürmek istediğini, ancak bunu başaramayacağını sözlerine ekledi.
Daha sonra söz alan HDP İzmir kadın milletvekili adaylarından Derya Öz, parlamentonun sadece erkeklerin yeri olduğuna inananlara inat kadınlar olarak direnerek bu anlayışa gereken cevabın verileceğini söyledi. Öz, “Kadınlar göğün yarısıdır, yaşamında yarısı olacaktır” dedi.
HDP İzmir milletvekili adaylarından Canan Kaplan ise, “Ezilen blok’u etrafında birleşenler savaşı yaratanlara bir cevap vereceğiz. 1 Kasım seçimlerinde de yaşamın teminatı kadınlar olacaktır. Herkes oyunu barıştan yana kullanacaktır” derken, bir diğer vekil adayı Gülistan Kılıç Yiğit te, “7 Haziran bir demokrasi şöleniydi. Bu tarihi zaferi hazmedemeyenler bir daha iktidar olmak için seçimi dayattı. Bu toplum inadına mücadeleden gelen bir toplumdur. Senin gücün bu toplumun önüne set olamaz” şeklinde konuştu.
Barış Anneleir sözcüsü ve şehit kadınların yakınlarından da kısa konuşmalar yapıldı.
Kaynak: http://yenidemokratkadin.net
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adayları ancak aykan barıştan demokrasi ekledi gelen gördüklerini haziran için izmir kadın kadınlar” kasım milletvekili olacaktır olarak sadece seçimlerinde süreç
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